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Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Pelles

Kobelco SK 25 SR-6E

FICHE PRODUIT Kobelco SK 25 SR-6E

Kobelco SK 25 SR-6E :

Numéro de stock :
Modéele

Année

Heures

Numéro de série
Poids

Hauteur

Largeur

Longueur

Chenilles

Usure chenille droite
Usure chenille gauche
Godets

Nombre de godets

2 Vitesses

Moteur

Accessoires

Prix

6626 :

SK25SR-6E

2018

1955

PV14-40234

2670kg

2530mm

1500mm

4110mm
Caoutchouc

40%

40%

120cm / 60cm / 20cm
3

Oui

Yanmar 3TNV
Attache rapide / Ligne
auxiliaire / Cabine

25000€ H.T.
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